РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 5 августа 2022 года                                                                                 № 51-р

	«О внесении изменений в распоряжение администрации МО «Заволжский сельсовет»  от 01.04.2022 № 22-р «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Заволжский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области в кадастровых кварталах 30:10:080101, 30:10:080102, 30:10:080301, 30:10:080401»

В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона «О кадастровой деятельности» от 24.07.2007 №221-ФЗ, на основании письма Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Астраханской области (ТУ Росимущества в Астраханской области) от 27.07.2022 № 30 –ШД/2759 (вх. от 02.08.2022 № 177):
    1. Внести изменения в согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Заволжский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области кварталах 30:10:080101, 30:10:080102, 30:10:080301, 30:10:080401 (далее – комиссия).

    1.1.Исключить из  состава комиссии Мусагалиеву Д.Р.  - эксперт отдела реестра и земельных отношений Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом Астраханской области (по согласованию), член комиссии.

    1.2. Включить с состав комиссии Сапарову Д.Т.- специалист-эксперт отдела реестра и земельных отношений Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Астраханской области, член комиссии  (приложение № 1).

    2. Администрации МО «Заволжский сельсовет» разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/zavolzhskijselsovet/.
    3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации МО «Заволжский сельсовет» Отхонова В.Б.
    4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации МО «Заволжский сельсовет»                         Г.Г.Горлова